
Nome Ruolo Mail telefono 

Antonio Lucidi Presidente antonio.lucidi@agci.it 335 8292591

Edoardo Bertaglia Vice Presidente edoardo.bertaglia@agcipiemonte.it 335 7896467

Masi Bellissario Vice Presidente sariomasi@gmail.com 328 1871509

Antonio Pulvirenti Vice Presidente antoniopulvirenti@tiscali.it 392 0995375

Alessandro Giaconi Consigliere alessandro.giaconi57@gmail.com 348 7914215

Leonardo Scarcella Consigliere l.scarcella@libero.it 320 0641732

Antonio Sarno Consigliere geometrasarno@gmail.com 349 1453237

Antonio Cardia Consigliere info@agcisardegna.it 347 9387715

Mario Gioana Consigliere m.gioana@ecocasagroup.net 380 7410189

Delio Padovani Consigliere servizicooperative@gmail.com 348 7027559

PRESIDENZA AGCI AMBIENTE E SVILUPPO URBANO 

Referente di settore   Stefano Pasqualini  339 1246719  abitazione@agci.it
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